

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    1

от   9 януари   2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ПРИСЪЕДИНЯВАНЕТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ КЪМ ЖЕНЕВСКИЯ АКТ НА ЛИСАБОНСКАТА СПОГОДБА ЗА НАИМЕНОВАНИЯТА ЗА ПРОИЗХОД И ГЕОГРАФСКИТЕ УКАЗАНИЯ

На основание чл. 8, ал. 1 и чл. 15, ал. 2 от Закона за международните договори на Република България и чл. 8, ал. 1 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Утвърждава Женевския акт на Лисабонската спогодба за наименованията за произход и географските указания, приет на 
20 май 2015 г.
2. Министърът на външните работи да депозира документа за утвърждаване на споразумението по т. 1 пред генералния директор на Световната организация за интелектуална собственост.
3. Женевският акт на Лисабонската спогодба за наименованията за произход и географските указания влиза в сила за Република България при условията и по реда, посочени в акта.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

